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Decorrenza termini

Fatture Decorrenza termini Decorrenza termini Fatture con Fatture accettate dopo Fatture rifiutate dopo
Accettate Rifiutate fatture 5 giorni fatture 10 giorni fatture 15 giorni termini decorsi decorrenza dei termini decorrenza dei termini
Ricerca Lista Fatture Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2022 Periodicita: Annuale Periodo: 01-gennaio/31-dicembre

Ammontare Complessivo dei Debiti: 5858.52

Numero Imprese Creditrici: 11

Fatture trovate: 12

Id lotto

6349539336

6554528322

7319062525

7556292626

8165284820

8330132331

8349441527

8389099310

8402465773

8411348202

8503287228

8517016321

Numero fattura

822 Cl

1/FE

2022-FPA-0000029

FE/2022/0016

055149

47721

12200600010000055804

22PAS0013598

1/PA

FPA 4/22

42

1022305027

— Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita

Data
fattura

13-12-
2021

21-01-
2022

16-05-
2022

01-07-
2022
30-09-
2022

31-10-
2022

03-11-
2022
31-10-
2022

03-11-
2022

11-11-

2022

28-11-
2022

Denominazione
fornitore

IDO SRL

AS.AR.P. - RETE
MUSEALE

S.ES. - SOCIETA'
EDITRICE SUD
S.P.A.

MIRABELLI
MARIA

RAFFAELE SPA

CAMPUSTORE
SRL

DECATHLON
ITALIA SRL

ARUBA S.P.A.

IL BONSAI DI

PASQUALINO

TORCASIO &
C.SNC

FARMACISTI DE
SARRO &
LAVORATO
SRLS

VIDEO NIVA
S.AS.DIV.A.
VARRESE & C.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

CiG

1963443BC7

9042237207

1263090AD7

Z4037DEAF8

21D381492C

Z0E3828C9B

1923813AA0

1BB3866ESE

16E388C836

15838A3BC3

1623718D60

Data

Importo

scadenza Totale

17-01-
2022

20-02-
2022

23-06-
2022

31-07-
2022
30-11-
2022

30-11-
2022

03-12-
2022
08-12-
2022

11-12-
2022

11-12-
2022

25-12-
2022

29-12-
2022

4069.92

9360

65

4000

241.36

366

962.48

59.77

65

249

237.5

6.79

Importo
Residuo
fattura
3336

9000

65

655.74

154.32

300

788.92

48.99

59.09

249

194.67

6.79

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

Esclusa dal
calcolo

SERVIZIO
NON
EFFETTUATO

x

X X ¥ X X X

x

(*) Le fatture con TERMINI DECORSI devono essere ACCETTATE o RIFIUTATE dopo decorrenza termini.

<

Salva Dati
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